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Pytania do zapytania ofertowego nr FPCP/27/13 dotyczacego przeprowadzenia uslugi szkoleniowej na
terenie miasta Pulawy z zakresu ,,Podstawy Systemu Zarzadzania Jako$ciag ISO i dokumentowanie” dla
Beneficjentow Pomocy w ramach projektu ,,Zmiana poprzez wiedz¢ i jako$¢” zgodnie z zasada
konkurencyjnosci, ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 17/09/2013. Odpowiedzi przestane zostaly do
wszystkich Oferentéw, do ktérych zamawiajacy wyslal zapytanie ofertowe. Niniejsze pytania i odpowiedzi
opublikowane zostang na stronie internetowej zamawiajgcego pod adresem www.fpcp.org.pl.

PYTANIE:

1. Czy posiadane do$wiadczenie w realizacji 3 szkoler z zakresu przedmiotu zamowienia muszg
by¢ zrealizowane przez danego auditora/szkoleniowca poprzez naszg firme czy moga to byé
réwniez szkolenia przeprowadzone w ramach wiasnej firmy auditora/szkoleniowca z ktérym
wspotpracujemy jako Intertek ?

ODPOWIEDZ:

Wykonawca, ktéry chce wziaé udzial w postepowaniu, z ktérym zostanie podpisana umowa wg wzoru
stanowiacego zalacznik nr 8 do Zapytania ofertowego musi posiada¢ doswiadczenie w realizacji 3 szkolen
z zakresu przedmiotu zamdwienia, zgodnie z Zapytaniem ofertowym pkt. 9 Opis warunkéw udziatu
W postepowaniu ppkt. 3 ,, Posiada udokumentowane doswiadczenie w przeprowadzeniu co najmniej 3 szkoleri
z zakresu przedmiotu zamdéwienia. Wykaz wykonanych, a w przypadku Swiadczeri okresowych lub cigglych
réwniez wykonywanych ustug w okresie od stycznia 2010r. do terminu skladania oferty, a jezeli okres
prowadzenia dzialalnosci lub-wykonywania czynnosci jest krdtszy — w tym okresie, z podaniem ich przedmiotu,
dat wykonywania. Nalety dolgczyé dokumenty potwierdzajgce, te ushugi te zostaly wykonane lub sq

wykonywane nalezycie (referencje, zaswiadczenia, oswiadczenia itp.)”

PYTANIE:

2. Czy nazwa szkolenia musi by¢ taka sama czy wystarczy, ze szkolenie bedzie z zakresu
zarzadzania jakoscig ISO i dokumentacja z tym zwigzang ?

ODPOWIEDZ:

Nazwa szkolenia nie musi by¢ taka sama, Wykonawca musi posiada¢ udokumentowane do$wiadczenie

w przeprowadzeniu co najmniej 3 szkolen z zakresu przedmiotu zamoéwienia.

Przygotowala
Sylwia Wrétniak
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